
                                                

  

 

                                                    

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

27 листопада 2024 року                    м. Чернігів          № 779                   

 

Про переоформлення  

особових рахунків на житло  

 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 30  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтею 106 Житлового кодексу 

України, враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті міської ради, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особового рахунку на житло за 

адресою: 

1.1 вул. Івана Мазепи, буд. № …, кв. № …/…,  м. Чернігів, на ім’я Губар 

Світлани Валеріївни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері, 

Бобруйко Анжели Вікторівни. 

Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської ради 

(Антонов О. С.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресою: вул. Івана Мазепи, буд. № …, кв. № …/…,  м. Чернігів. 

 

2. Надати дозвіл об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку 

«Незалежності-78» на переоформлення особового рахунку на житло за адресою: 

2.1. вул. Незалежності, буд. № …, кв. № 1…, м. Чернігів, на ім’я Безценної 

Любові Олександрівни, у зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання 

уповноваженого наймача – її чоловіка, Безценного Олександра Олександровича. 

 Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Незалежності-

78» (Решетько-Храпко О. Г.) внести відповідні зміни до особового рахунку на 

житло за адресою: вул. Незалежності, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 

            3. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за адресами: 

            3.1. пр. Миру, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Завгородньої Інни 

Михайлівни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері,  Пушок 

Надії Петрівни. 



            3.2 вул. Рятувальників, буд. № …, кв. № …,  м. Чернігів, на ім’я Беляблі 

Юрія Анатолійовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його матері, 

Беляблі Валентини Василівни; 

            3.3 вул. Мстиславська, буд. …, кв. … м. Чернігів, на ім’я Богуша 

Вячеслава Миколайовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його 

батька,  Богуша Миколи Михайловича.  

            Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 

(Трохименко С. М.) внести відповідні зміни   до особових рахунків на житло  за  

адресами: пр. Миру, буд. …, кв. … м. Чернігів; вул. Рятувальників, буд. № …, кв. 

№ …,  м. Чернігів, вул. Мстиславська, буд. 1…, кв. …, м. Чернігів. 

 

            4. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особового рахунку на  житло за адресою:  

           4.1 вул. Володимира Коваленка, буд. № …, корп. …, кв. № …, м. Чернігів, 

на ім’я Пастухова Миколи Андрійовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого 

наймача – його  батька, Пастухова Андрія Андрійовича. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради                      

(Дмитерко К. К.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресою: вул. Володимира Коваленка, буд. № …, корп. …, кв. № …,   м. Чернігів.  

 

            5. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської 

міської ради  на переоформлення  особового  рахунку  на  житло  за адресою:  

5.1. вул. Гонча, буд. № …, кв. № …, м.Чернігів, на ім’я Сидоренко 

Парасковії Григорівни, у зв’язку із зміною місця проживання наймача – її 

чоловіка, Сидоренка Валентина Андрійовича. 

Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської ради 

(Пригара В. В.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресою: вул. Гонча, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 

            6. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської  міської ради (Булах Т. А.) забезпечити укладення договорів найму 

житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та громадянами: 

Губар Світланою Валеріївною, Безценною Любов’ю Олександрівною, 

Завгородньою Інною Михайлівною, Беляблею Юрієм Анатолійовичем, Богушем 

Вячеславом Миколайовичем, Пастуховим Миколою Андрійовичем, Сидоренко 

Парасковією Григорівною. 

          

            9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 

 

Секретар міської ради                                                             Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови                                                     Вікторія ПЕКУР 


